[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального округа

ЮЖНОЕ МЕДВЕДКОВО

РЕШЕНИЕ

17  декабря  2015 года № 11 / 1 – СД

О согласовании направления средств стимулирования управы района Южное Медведково города Москвы на реализацию мероприятий по содержанию территории района Южное Медведково (за счет конкурсной экономии средств стимулирования)
В соответствии с постановлением Правительства Москвы от 26 декабря 2012 года № 849-ПП «О стимулировании управ районов города Москвы» и обращением управы района Южное Медведково от 9 декабря 2015 года № 1-26-1482, Совет депутатов муниципального округа Южное Медведково решил:

1. Согласовать направление средств стимулирования управы района Южное Медведково города Москвы (конкурсная экономия средств стимулирования по итогам 1 полугодия 2015 года) в сумме 221 457,05 руб. на приобретение навесного оборудования и средств малой механизации для выполнения работ по содержанию территории района Южное Медведково в соответствии с приложением.
2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Южное Медведково в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы, префектуру Северо-Восточного административного округа города Москвы и управу района Южное Медведково города Москвы.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Южное Медведково Иванова О.А.

Глава муниципального округа

Южное Медведково

          О.А. Иванов

Приложение

к решению Совета депутатов

 муниципального округа Южное Медведково

от 17 декабря 2015 года № 11 / 1 - СД

Перечень навесного оборудования и средств малой механизации

для выполнения работ по содержанию территории района Южное Медведково
	№
	Наименование товара, работ, услуг
	Ед. изм.
	Кол-во
	Поставщик №1
	Поставщик №2
	Поставщик №3
	Средняя цена за ед.
	Стоимость

(руб.)

	1
	Полуприцеп тракторный самосвальный 1ПТС-2 предназначен для перевозки различных сельскохозяйственных и сыпучих строительных грузов по дорогам общей сети и в полевых условиях. Разгрузка полуприцепа трёхсторонняя. Полуприцеп агрегатируется с колёсными тракторами тягового класса 0,9—1,4т оборудованными раздельно-агрегатной гидросистемой, имеющими тягово-сцепное устройство по ГОСТ 2349, а также выводы для подключения тормозной пневмосистемы и электрооборудования.
	шт.
	1
	161 951,31
	160 202,92
	165 027,40
	162 393,88
	162 393,88

	2
	Бензиновый снегоуборщик Huter SGC 4000 - самоходный агрегат, используемый для расчистки небольших территорий от снега. Имеет 4-тактный бензиновый двигатель мощностью 5.5 л.с. Ширина захвата за один проход составляет 56 см. Шнек с зубцами обеспечивает измельчение плотного снега. Колеса с глубоким протектором не проскальзывают в гололед, обеспечивая хорошую проходимость машины. Поворот желоба регулируется при помощи специального рычага.
	шт
	1
	29 226,64
	28 946,34
	31 085,06
	29 752,68
	29 752,68

	Всего:

	191 177,95
	189 149,26
	196 112,46
	192 146,56
	192 146,56

	НДС

	29 310,49

	Итого:
	221 457,05